
Sairauskuluvakuutus yrityksille ja 
yhteisöille, ilman terveysselvitystä
Vakuutusta koskevat tiedot sisältävä asiakirja
LähiTapiola Keskinäinen Vakuutusyhtiö 
ja LähiTapiolan alueyhtiöt, Suomi

Täydelliset sopimusta koskevat tiedot ovat vakuutusehdoissa ja vakuutuskirjassa.

Minkä tyyppinen vakuutus on kyseessä?
Sairauskuluvakuutus on vapaaehtoinen henkilövakuutus, joka korvaa sairauksien ja tapaturmien tutkimusten ja hoitojen aiheuttamia kuluja. 
Sairauskuluvakuutuksella yrittäjä voi vakuuttaa itsensä tai yritys voi vakuuttaa kaikki yrityksen työkykyiset 15–64-vuotiaat. 
Vakuutus myönnetään ilman terveysselvitystä. 

	 Mitä vakuutus kattaa?
Yrityksen sairauskuluvakuutuksesta korvataan sairauden 
tai tapaturman hoitokuluja vakuutuskirjassa merkittyyn 
vakuutusmäärään saakka. Yksittäisen korvattavan 
tutkimuksen tai hoidon kustannuksia maksetaan enintään 
10 000 euroon asti.

Sairauden tai tapaturman hoitokuluina korvataan 
esimerkiksi 

	ü lääkärinpalkkioita 

	ü lääkärin määräämiä tutkimuksia ja hoitoja 

	ü julkisen terveydenhuollon poliklinikka- ja 
terveyskeskusmaksuja 

	ü sairaalan hoitopäivämaksut 

	ü leikkauskuluja 

	ü tapaturman aiheuttamien hammasvammojen 
hoitokustannukset. 

Vakuutus on voimassa kaikessa urheilutoiminnassa 
ammattiurheilua lukuun ottamatta. 

	 Mitä vakuutus ei kata?
Sairauskuluvakuutuksesta ei korvata esimerkiksi 

	û lääkkeitä 

	û muualla kuin Suomessa tehdystä tutkimuksesta tai 
annetusta hoidosta aiheutuneita sairaanhoitokuluja 

	û fysioterapiaa, fysikaalista tai siihen rinnastettavaa hoitoa 

	û lääkärintodistusta tai todistuspalkkiota 

	û terveys- tai määräaikaistarkastuksia, näöntarkastuksia 
tai ennaltaehkäiseviä hoitoja, rokotuksia tai lääkityksiä 

	û sidetarpeita, lääkinnällisiä välineitä tai muita apuvälineitä 
taikka tekojäseniä 

	û kosmeettista hoitoa tai leikkausta 

	û matka- tai yöpymiskuluja. 

	 Onko vakuutusturvalle mitään rajoitteita?
Vakuutus ei korvaa 

	! jos kysymyksessä on raskaudentila tai synnytys, raskauden 
keskeyttäminen tai ehkäisy taikka lapsettomuuden 
tutkimus tai hoito 

	! jos hoidon syynä on alkoholin tai lääkeaineen 
väärinkäyttö tai huumeiden käyttö 

	! jos kysymyksessä on vamma, joka on aiheutunut 
purtaessa hampaalle tai hammasproteesille, vaikka 
vahinkoon olisi vaikuttanut ulkopuolinen tekijä.



	 Missä vakuutusturva on voimassa?
	ü Vakuutus on voimassa sekä työssä että vapaa-ajalla.

	ü Vakuutuksesta korvataan kuitenkin vain Suomessa tehtyjä tutkimuksia ja annettua hoitoa. 

	 Mitkä ovat velvoitteeni?
•	 Anna sopimusta solmittaessa täydelliset ja totuudenmukaiset tiedot, esimerkiksi tiedot vakuutettavasta henkilöstöstä.

•	 Ilmoita viipymättä virheellisistä tai puutteellisista vakuutukseen liittyvistä tiedoista. 

	 Kuinka ja milloin suoritan maksun?
•	 Vakuutus maksetaan pankin kautta viitenumerollisella laskulla. Vakuutus voidaan maksaa myös verkkolaskuna. 

•	 Vakuutuksen voi maksaa yhdessä tai useammassa erässä. 

	 Milloin vakuutusturva alkaa ja päättyy?
Vakuutus tulee voimaan aikaisintaan siitä päivästä, kun sitä on haettu.

Vakuutus päättyy 

•	 kun irtisanot sen. Myös vakuutusyhtiö voi tietyissä tilanteissa irtisanoa jatkuvan 
vakuutuksesi, esimerkiksi jos jätät vakuutusmaksut maksamatta. 

•	 samana ajankohtana, kun työtapaturma- ja ammattitautilain mukainen vakuutus päättyy LähiTapiolassa 

•	 vakuutetun osalta, kun hänellä ei ole enää voimassaolevaa Kela-korttia osoituksena 
Suomen asumisperusteiseen sosiaaliturvaan kuulumisesta 

•	 vakuutetun osalta, kun hänen työ-, virka- tai muu sopimussuhteensa vakuutuksenottajan päättyy.

•	 vakuutuskirjaan merkityn sairaanhoitokulujen enimmäismäärän täyttyessä 

•	 viimeistään sen vakuutuskauden päättyessä, kun vakuutettu täyttää 80 vuotta.

	 Miten irtisanon sopimuksen?
Yritys voi irtisanoa vakuutuksen kirjallisesti päättymään milloin tahansa vakuutuskauden aikana.
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